

**NEWSPAPER NOTICE PUBLISHED FOR COMPLETION OF DISPATCH OF
POSTAL BALLOT NOTICE**

THE FINANCIAL EXPRESS

FINANCIAL EXPRESS - Delhi

JULY 31 | 2016 | II

**onmobile
le Global Limited**

wer-1, No. 94/1C & 94/2, Veerasandra, Attibele Hobli,
Electronic City Phase-1, Bangalore- 560 100.
860 Phone: + 91 80 40096000 Fax: + 91 80 40096009
onmobile.com Website: www.onmobile.com

**audited Consolidated Financial
e Quarter ended June 30, 2016**

Amount in Rs. Lakhs except earnings per share

	Quarter ended		Year ended
	June 30, 2016 (Unaudited)	June 30, 2015 (Unaudited)	March 31, 2016 (Unaudited)
	18,861	20,182	81,574
	933	(657)	(2,789)
	1,100	(168)	(2,038)
Rs 10/- each)	10,405	10,929	10,811
			51,779
ualised)	0.87	(0.60)	(2.53)
	0.84	(0.60)	(2.53)

etailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under
nd Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the
ble on the Stock Exchange website www.nseindia.com and www.bseindia.com
onmobile.com.

ewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its

Results of the Company for the quarter ended June 30, 2016 are as under:
Rs. in Lakhs

	Quarter ended		Year ended
	June 30, 2016 (Unaudited)	June 30, 2015 (Unaudited)	March 31, 2016 (Unaudited)
	8,676	10,433	38,738
	1,582	857	1,470
	1,257	529	(212)
	1,273	573	6

obile Global limited for the above mentioned periods are available in investors
with the stock exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and
a.com.

on behalf of Board of Directors
Sd/-

Rajiv Pancholy
Chief Executive Officer & Managing Director

P LIMITED

07PLC043909
apur Main Road, Bengaluru 560 103, Karnataka, India
p.com | Tel: +91 80 6105 6000 | Fax: +91 80 6105 6406

RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2016

(Rs in Lakhs)

	Quarter ended	
	30.06.2016 (Unaudited)	30.06.2015 (Unaudited)
	99,095.98	73,025.05

FIEM INDUSTRIES LIMITED
Light Up The World
Regd. Office: D-34, DSIDC Packaging Complex, Kirti Nagar, New Delhi-15
(INDIA). Tel: +91-11-25927820,25927919. Fax: +91-11-25927740.
E-mail: investor@fiemindustries.com
Website: www.fiemindustries.com • CIN: L36999DL1989PLC034928

NOTICE OF DISPATCH OF POSTAL BALLOT NOTICE & E-VOTING NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the approval of the members of Fiem Industries Limited ("the Company") is being sought by way of special resolution through Postal Ballot (which includes voting by electronic means) to consider and approve the issue of equity shares through Qualified Institutions Placement.

All the members hereby informed that:

- Dispatch of Notices of Postal Ballot (by e-mail and other permitted modes) along with Statement setting out material facts has been completed on **July 29, 2016**.
- Members are informed that the business may be transacted through voting by electronic means. However, members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or by e-voting. In case if member has voted through e-voting as well as Postal Ballot form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated invalid.
- Day, date, time of commencement of voting: **Monday, August 1, 2016 (1000 Hours)**.
- Day, date, time of end of voting: **Tuesday, August 30, 2016 (1700 Hours)**. The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and the e-voting Platform would be disabled by CDSL thereafter. Further, any physical postal ballot received from the member beyond the said date and time will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.
- The cut-off date for determining the right of voting of members: **July 22, 2016**. Any person who is not a member as on aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot notice dated July 23, 2016 as information purposes only.
- Members who have not received Postal Ballot Form may apply to the company or Link In time India Private Limited, Registrar & Transfer Agent (RTA) of the Company and obtain a duplicate thereof.
- Mrs. Ranjana Gupta, Practising Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.
- The postal Ballot Notice and Ballot Form have been hosted on the website of the Company viz., www.fiemindustries.com under Investor relation section and on the website of the CDSL viz., www.evotingindia.com.
- Upon completion of the scrutiny of the physical Postal Ballots and votes by e-voting process, the Scrutinizer will submit her report to the Chairman of the Company. The Results of the Postal Ballot will be announced on **September 1, 2016 on or before 1730 (Hours)** and Results along with the Scrutinizer's Report will be posted on website of the Company viz., www.fiemindustries.com and will also be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any query or grievances in relation to voting by postal ballot including e-voting, members may send the same at below mentioned addresses / officer of the Company / RTA:

Particulars	Fiem Industries Limited	Link Intime India Private Limited
Address	D-34, DSIDC Packaging Complex, Kirti Nagar, New Delhi-110015	44, Community Centre, 2nd Floor Naraina Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110028
Name & Designation	Mr. Arvind K. Chauhan, Company Secretary	Mr. Bharat Bhusan
Tel:	+91-130-2219172 to 74	+91-11-41410592/93/94
E-mail ID	investor@fiemindustries.com	

For Fiem Industries Limited
Sd/-
Arvind K. Chauhan
Company Secretary

Place: Rai, Haryana
Delhi: July 30, 2016

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank
...पैसे के प्रतिक ! ...the name you can BANK upon !

**Head Office : 7, Bhikhaji Cama Place, New Delhi - 110 607
(Email hosd@pnb.co.in)**

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Regulation 57 of Punjab National Bank (Shares & Meetings) Regulations, 2000 that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of PUNJAB NATIONAL BANK will be held on Wednesday, the 31st August, 2016 at 10.00 A.M. at Punjab National Bank Auditorium, Central Staff College, 8, Ucerhill Road, Civil Lines, Delhi-110054 to transact the following Special business:

- Issue of Equity Shares on preferential basis**
To consider and if thought fit, pass with or without modification, the following as a Special Resolution:

8 जून, 30 जुलाई, 2016



फीयम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : डी-34, डीएसआईडीसी पैकेजिंग कॉम्प्लेक्स, कीर्ति नगर, नई दिल्ली-110015 (भारत), फोन : +91-11-25927919 / 7820
फैक्स : +91-11-25927740, ई-मेल : investor@fiemindustries.com
वेबसाइट : www.fiemindustries.com सीआईएन : L36999DL1989PLC034928

डाक मतदान सूचना एवं ई-वोटिंग सूचना के प्रेषण की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014, यथा संशोधित, के नियम 20 और 22 के प्रावधानों के अनुसरण में, क्वालीफाइड इस्टीमेटेड प्लेसमेंट के माध्यम से इविटी शेयरों के निर्गम पर विचार तथा अनुमोदन के लिए डाक मतदान (जिसमें इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान शामिल है) के जरिये विशेष प्रस्ताव द्वारा फीयम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों का अनुमोदन मांगा जा रहा है।

- सभी सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि :
- डाक मतदान की सूचनाओं (ई-मेल तथा अन्य अनुमत विधियों द्वारा) तथा महत्वपूर्ण तथ्य निर्धारित करते हुए विवरण के प्रेषण का कार्य 29 जुलाई, 2016 को पूर्ण किया जा चुका है।
 - सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कार्य का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के जरिये किया जा सकता है। तथापि, सदस्य वोटिंग का केवल एक तरीका चुन सकते हैं अर्थात् भौतिक मतदान द्वारा या ई-वोटिंग द्वारा। यदि सदस्य ई-वोटिंग द्वारा तथा डाक मतदान द्वारा भी मतदान कर चुका है, तब ई-वोटिंग द्वारा किया गया मतदान वैध माना जाएगा तथा भौतिक मतपत्र द्वारा किया गया मतदान अवैध मान्य होगा।
 - वोटिंग आरंभ होने का दिन, तिथि, समय : सोमवार, 1 अगस्त, 2016 (1000 बजे)।
 - वोटिंग समाप्त होने का दिन, तिथि, समय : मंगलवार, 30 अगस्त, 2016 (1700 बजे)। उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी तथा उसके बाद सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म निष्क्रिय कर दिया जाएगा। इसके अतिरिक्त, किसी सदस्य से उक्त तिथि एवं समय के बाद प्राप्त कोई भौतिक मतपत्र वैध मान्य नहीं होगा तथा उक्त तिथि के बाद डाक या इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की अनुमति नहीं होगी।
 - सदस्यों के वोटिंग के अधिकार के निर्धारण हेतु विच्छेदन तिथि : 22 जुलाई, 2016, कोई व्यक्ति जो उपरोक्त विच्छेदन तिथि को सदस्य नहीं है डाक मतदान सूचना दिनांकित 23 जुलाई, 2016 को सूचना प्रयोजनों मात्र के लिए समझेंगा।
 - जिस सदस्य को डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुआ है कम्पनी अथवा लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को आवेदन भेज सकता है तथा उसकी अनुलिपि प्रति प्राप्त कर सकता है।
 - श्रीमती रंजना गुप्ता, कार्यरत कम्पनी सचिव, को डाक मतदान के निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया गया है।
 - डाक मतदान सूचना तथा मतपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.fiemindustries.com पर निवेशक संबंध सेक्शन के तहत और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध हैं।
 - इलेक्ट्रॉनिक तथा भौतिक विधि में प्राप्त डाक मतपत्रों की संवीक्षा पूर्ण करने के उपरांत, संवीक्षक द्वारा उसकी रिपोर्ट कम्पनी के अध्यक्ष को सौंपी जाएगी। डाक मतदान का परिणाम 1 सितम्बर, 2016 को 1730 बजे या पूर्व घोषित किया जाएगा तथा परिणाम और संवीक्षक की रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.fiemindustries.com पर प्रकाशित की जाएगी और उसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंज को भी दी जाएगी।
- डाक मतदान द्वारा वोटिंग के संबंध में किसी संदेह या शिकायत की स्थिति में सदस्य कम्पनी / आरटीए के निम्नवर्णित अधिकारी से सम्पर्क करें :

विवरण	फीयम इंडस्ट्रीज लिमिटेड	लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
पता	डी-34, डीएसआईडीसी पैकेजिंग कॉम्प्लेक्स, कीर्ति नगर, नई दिल्ली-110015	44, कम्प्यूनिटी सेंटर, द्वितीय तल, नारायणा इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110028
नाम और पदनाम	श्री अरविंद के. चौहान, कम्पनी सचिव	श्री भारत भूषण
फोन	+91-130-2219172 से 74	+91-11-41410592 / 93 / 94
ई-मेल आईडी	investor@fiemindustries.com	

वास्ते फीयम इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता. / -
अरविंद के. चौहान
कम्पनी सचिव

स्थान : राई, हरियाणा
दिल्ली: 30 जुलाई, 2016